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Glimt fra menighetsarbeidet

På bildet ser vi fra venstre Runi Caroline Aune og Emma- Isabelle Skilhagen
Angell sammen med sokneprest Torgeir Liasjø. Foto: Ida.

På bildet ser vi fra venstre Nora Strand Kjendlie, Sigrid Einvik Dahle, 
Adrian Hårstadstrand Førde, Erik Lein Steffensen og Ingeborg Bakken. Foto: Aud.

11.mars fikk 9-åringene påskebok i Statland kirke. 

18. mars fikk 9-åringene i Flatanger påskebok i Løvøy kirke.
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Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102

torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no

Organist:
Stein Moe  
tlf. 934 65168

stein_moe67@
hotmail.com 

Utgiver: Flatanger og Statland
menigheter

Trykk: Designtrykk as Namsos,
7800 Namsos

Bankgiro: 4409 32 61221

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Aud Høstland tlf. 93465167 

sigbjoe@online.no

Menighetssekretær: Anne Ruud Kristiansen
Tlf. 934 65 169/ 74 22 11 52
anne@kirken.namdal.no

Menighetsrådsleder: Aud Høstland, tlf 456 15 824

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp, tlf. 74 22 72 30 

kirkevergen@namdalseid.kommune.no 

Soknediakon: Magne Fossum, tlf. 74 22 72 36 
diakonen@namdalseid.kommune.no 

Kirketj./klokker/renhold: Ida Alte, tlf. 74 27 91 47/ 41338319

Menighetsrådsleder: Ida Alte: idga@online.no

Redaksjonskomité: Aud Høstland, Ida Alte
Anita Bjørkås: anitaerher@yahoo.no
Torgeir Liasjø
Anne Ruud Kristiansen (redaktør)

MenighetsbladetMenighetsbladet
Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdager og onsdager  kl 10.00-14.00
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Slekters gang

Døpte
08.04.12: Elvine Hågensen Langstrand, Statland kirke
09.04.12: Eugenia Dahle Warming, Vik kirke
09.04.12: Lene Lindseth- Estensen, Vik kirke
15.05.12: Vegar Fornes Hustad, Vik kirke
08.07.12: Hanna Sofie Ekker, Statland kirke
05.08.12: Ingemar Sakshaug- Rønning, Vik kirke
05.08.12: Rasmus Kålen-Morken, Vik kirke
05.08.12: Selma Hansen, Vik kirke

Vigde
22.06.12: Eirin Strømsnes Oksdøl og Roy Avalos Ayong, Statland kirke
23.06.12: Marie Hauge og Kristian Fredrik Gonzalez Tapia
21.07.12: Therese Meland og Stein Magne Flasnes, Løvøy kirke
28.07.12: Anne Karin Nordbakk og Tormod Henriksen, Statland kirke
04.08.12: Margit Ursula Ekker og Frode Dølvik, Vik kirke
18.08.12: Sila Merete Lein Holmen og Stian Lein Holmen, Løvøy kirke

Døde
24.03.12: Sigurd Gladsø f. 1931
14.04.12: Karstein Helge Teigmo f. 1947
22.04.12: Christel Claus f. 1927
24.04.12: Vidar Hårstadstrand f. 1936
30.04.12: Jorunn Othelie Holand f. 1933
24.05.12: Astrid Fuglår f. 1927
29.05.12: Justine Strand f. 1919
22.06.12: Håkon Kaldahl f. 1935
25.06.12: Liv Charlotte Sæther f. 1919
04.07.12: Gunnhill Østvik f. 1938
22.07.12. Rolf Aagård f. 1933
11.08.12: Sverre Lein f. 1946
27.08.12: Einar  Martinsen f. 1922
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Dåpsbarna
Eugenia Dahle Warming ble døpt i
Vik kirke 9. april.
På bildet ser vi henne sammen med
foreldrene Anniken Hagen Warming
og Patrick Bjørsvik Dahle. 
Storebror er Nicklas Skjærvø Dahle.
Familien er bosatt i Flatanger.

9. april ble Lene
Lindseth-Estensen døpt i Vik kirke.

Foreldre er Tove Iren Lindseth og
Rudi Estensen. 

Familien er bosatt i Steinkjer.

8. juli ble Hanna Sofie Ekker
døpt i Statland kirke. 
Foreldrene er Anita Olsen 
Ekker og Jørgen Ekker.
Søsken er Marthe Emilie og
Sandra Linnea.
Familien er bosatt i 
Trondheim.
På bildet ser vi dem sammen
med prest Irja L. Foss.
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Dåpsbarnet Ingemar Sakshaug -
Rønning med foreldrene 
sine Ingrid og Tor Arne på dåps-
dagen den 5. august i Vik kirke.
Storesøsken er Vida Olive, Peder
Johannes og Konrad.
Familien er bosatt i Steinkjer.

Rasmus Kålen- Morken har
dåpsdag 5. august.

På bildet er han sammen med mamma
Hilde Kålen og pappa Åge Morken

i Vik kirke. Familien er bosatt i Flatanger.

Selma Hansen ble døpt den
5. august i Vik kirke. Her er
hun sammen med foreldrene
sine Line Camilla Aagård og
Kjell Roger Hansen og store-
bror Adrian. 
Familien er bosatt på Bangsund.

Dåpsbarna forts.
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Brudepar
22. juni giftet Erin
Strømsnes Oksdøl, Tøtdal
og Roy Roberto Ayong,
Ecuador, seg 
i Statland kirke. 
Paret er bosatt i
Trondheim.

Therese Meland eks. Flatanger
og  Stein Magne Flasnes
ble viet i Løvøy kirke 21. juli.
De er bosatt i Overhalla.
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Brudepar forts.         

Margit Ursula Ekker og
Frode Dølvik

giftet seg i Vik kirke
4.august.

Paret er bosatt i Flatanger.

Sila Merete Lein Holmen
og Stian Lein Holmen
ble viet i Løvøy kirke
18.august.
De er bosatt i Flatanger.
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Kirkebursdag
Pinsa blir ofte kalt «kirkens fødsel s-
dag.» Disiplene fikk Den hellige ånd,
og det var starten for den første kristne
menighet i Jerusalem.
3. pinsedag inviterte Torgeir prest og
kirketjener Aud alle barn i førskole alder
til Løvøy kirke for å feire kirkens burs-
dag. Det ble en flott opplevelse for
barn og voksne, 27 barn og 8 voksne
kom, de fleste fra Vangan barnehage.

Boller og saft

Jorun Anita Dahle ble utkledt som prest.

De fikk bli kjent med kirken, ved å se
og høre.
Torgeir prest fortalte en del om kirke-
rommet og hva vi gjør i kirken.
Kirketjener Aud fortalte om sine opp-
gaver. Ingen fest uten boller og saft, så
det ble servert. Barna fikk også gå opp
på galleriet  for å se det gamle og  det
nye orgelet, og vi ringte i klokkene.

Alle barn i førskolealder var invitert,
dette skal bli et årlig tiltak.
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Overnatting 
Fra 17.-18. mars, overnattet 5. og 6.
klassinger fra Flatanger og Statland i
Løvøy kirke på Lauvsnes. Dette skulle
gi oss muligheten til å bli bedre kjent
med kirka.
Vi kom på lørdagsettermiddagen
og ble delt  inn i grupper. Disse
gruppene beholdt vi under hele opp-
holdet. En skulle ikke tro det gikk an,
men vi fikk utfolde oss temmelig fritt i
kirka. Vi lekte og hadde det artig til
langt på natt. Noe av det vi likte aller
best var nok å få være sammen med
unger vi ikke ser så ofte til vanlig.
Da vi hadde blitt litt kjent med Torgeir
prest, lekte vi noen leker. Vi hadde
blant annet stafett i kirkerommet.
Dette er vel ikke så vanlig, men etter-
som Torgeir er en kuul prest, lot det
seg gjøre. 
På kvelden hadde vi skattejakt. Vi
brukte Bibelen som kart. Det var
nokså vanskelig, men veldig gøy.
Klokka  nærmet seg 19 og vi spiste
kveldsmat. Men kvelden var langt fra
over. Vi lekte enda mer og lærte enda
litt mer om Bibelen.
Vi fikk mye godt å spise. De voksne
serverte gelé, men på en litt anner-

ledes måte. Vi måtte supe den i oss
med sugerør.
Seint på kvelden gikk vi ut i stupende
mørke for å ha nattorientering. Vi gikk
inn i svarte skogen og besvarte
spørsmål som vi fant rundt omkring.
Torgeir prest ville at vi skulle finne oss
et sted å sove før vi gikk ut. De fleste
fant seg et sted på gulvet, men to av
oss jentene fikk lov til å overnatte i
prekestolen. 
Det ble etter hvert rolig i kirka. Noen
spilte sjakk,  mens andre bare satt og
pratet. Ut på natta en gang ble det
ganske så stille. De fleste hadde sov-
net, men det var ennå noen ganske få
som var våkne et par timer til. Det var
koselig å sove i kirka og med mange
gode venner rundt oss, fantes det ikke
på noen måte skummelt.
Neste morgen spiste vi en deilig
frokost, og vi sang bursdagssangen
for Gry, en av de voksne som var
sammen med oss. Etter at vi hadde
ryddet kirka etter oss, øvde vi intenst
på sanger som vi skulle framføre på
gudstjenesten kl.11.
Mens vi ventet på gudstjenesten, 
vandret vi mellom gravstøttene. 
Noen av støttene var veldig gamle. 
Det gikk fint å synge under guds-
tjenesten og etterpå ble vi invitert
på kirkekaffe.
Det var en nokså sliten og trøtt gjeng
som omsider dro hjem fra kirka. 
Overnattinga hadde vært en kjempefin
opplevelse. Hvis du får muligheten,
burde du prøve å sove i ei kirke ei natt.

Henny og Maren 11 år.
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i Løvøy kirke

Her er alle som deltok på overnattingshelga. En stor takk til Gry Hanssen og
Lars Mårvik som var med som ledere i tillegg til Torgeir prest.

Litt soving ble det. Kirkegulvet 
fungerer godt som soveplass også.
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Intervju med 
Michael er fra Flatanger er 19 år og
sønn av Wenche Bjørsvik og Joar
Dahle.

- Hva gjør du for tiden?
- Jeg bor i Trondheim og studerer 
fysioterapi. (3 år + 1 turnusår).
Har også deltidsjobb hos Trondheim
Kraft som selger.

- Hva har du gjort de siste årene,
siden du gikk ut 10. klasse ved
Flatanger Montessoriskole?
- Da har jeg gått 3 år på Val videre -
gående skole. Det er en skole som eies
og drives av Norsk Luthersk Misjons -
samband. En meget bra skole, der jeg
gikk 2 år Akvakultur og 1 år påbygging.
I tillegg tok jeg ekstrafag, Kjemi 1,
Kjemi 2 og Matte R 1. Jeg hadde fast
deltidsjobb på dements avdelingen ved
Kolvereid Sykeheim, 20 % fast og 500
overtids timer.

- Ble ikke det travelt i tillegg til skolen?
- Jo, det var veldig hektisk, men jeg
trivdes veldig godt med jobben og med
kollegene. Jeg liker å jobbe med folk.

- På skolen hadde vi en egen bedrift
med 6 ansatte, og jeg var leder. 
Vg. 2 Akvakultur Næringsdrift.
Bedriften het Leppefella UB. (Ung-
doms bedrift). 
Vi deltok på Fylkesmesse for ungdoms-
bedrifter. Der fikk vi 3. pl. for beste ung-
domsbedrift, 2 pl. for beste stand, og 1.
pl. for beste selger. 
Og beste selger ble Michael Bjørsvik
Dahle.

- Derfra gikk vi videre til NM for UB
på Lillestrøm. Veldig stolt av å ha opp-
levd dette. Vi fikk sponset både mat og
hotellopphold.

- Utifra at jeg ble kåret til Nord Trønde -
lags beste selger fikk jeg være med på:
«Leder for en dag». Fikk velge yrke
selv, og da måtte det bli noe praktisk.
Jeg fikk sitte i Terje Venolds stol en hel
dag. Han er konsernsjef  for Veidekke.
Der fikk jeg anledning  til å være med
på innsiden av jobben med det nye
regjeringsbygget.

- Du ble også intervjuet på NRK,
hvordan var det?
Spennende.
- På Vg. 2 ble de 6 beste i klassen
sendt til Irland på 1 mnd. praksisarbeid.
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Michael Bjørsvik Dahle
Der var vi 1 uke på Marine Harvest,
2 uker på Ashill Island Turbot 
(Piggvaranlegg) og 1 uke fagtur.
I helgene var vi på forskjellige ut flukter,
bl.a. Dublin og Galway.Vi var på Irlands
hellige fjell Croage St. Patrick. Der
oppe var det kirke/kapell fra 1905.
Fjellet er oppkalt etter skytsengelen og
Irlands apostel St.Patrick. Dette fjellet
er et viktig pilegrimsmål, og da går de
barføtt opp dit.

- Du har opplevd mye i ditt unge liv
Michael, men det stopper  visst ikke
med dette?
- Nei da, Jeg er nysgjerrig på livet, og
når en får mulighet, er det artig å få
med seg mange opplevelser og ut for-
dringer.

Blant alle som gikk Vg. 2 Akvakultur i
Norge skulle det gis et stipend til 2 stk.
på kr 25 000.- til hver.

Begge to kom fra lille Flatanger og het
Michael Bjørsvik Dahle og Henrik Aune
Krogstad.

- Jeg har lest at du har reist rundt
som foredragsholder, hva er det for
noe?
- Jo, det var en flott opplevelse. En
lærer på Val og jeg har reist rundt i
Nord-Trøndelag og Nordland på skoler
og holdt foredrag om Val videregående
skole og dens mange tilbud. En ære å
få være representant for en så flott
skole.

- Jeg deltok også på et misjonsløp
skolen hadde. Vi skulle samle inn

penger til et misjonsprosjekt som hette
Happy Healthy Children. Jeg sprang
inn kr. 12 759,- 26 runder à 1 km. 
Familie og venner var spurt på forhånd
om å være med å sponse dette tiltaket.
Tilsammen fikk skoen inn kr 26 734.-

- Det er et imponerende engasjement
du har vist for skolen du har gått på i
3 år.
- Det er lett å stille opp når du blir så
godt tatt vare på og vist en sånn
respekt for den du er. Val kan an befales
på det sterkeste.

- I helgene hadde du vel fri og var
heime i Flatanger?
- Hjemme var jeg, men fri det hadde jeg
ikke. Jeg har hatt fast helgearbeid ved
Bjørøya fiskeoppdrett. I feriene har jeg
jobbet enten på Nesset eller Bjørøya.

- Har du noen minner fra konfirmant -
tiden for 4 år siden?
- Ja det har jeg. Vi hadde Eiliv til prest
og vi lærte salmen «Deg være ære»,
utenat. Det er en salme som betyr noe
for meg og som jeg liker.

- Jeg er målløs av beundring for deg
Michael, alt du har rukket i ditt unge
liv. Med ditt engasjement og din iver
kommer du til å nå langt.

Men husk å ta vare på deg selv.
Vi ønsker deg alt godt for fremtiden.

Tusen takk for at vi fikk dette intervjuet
med deg!

Aud 
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Utvorda kystfort
Tidligere år har gudstjenesten i
Utvorda Kystfort vært holdt på Kristi
Himmelfartsdag, men siden denne
dagen i år falt på selveste 17. mai,
ble arrangementet flyttet til 17. juni.
Det viste seg å være et sjakktrekk, da
været slo an med solskinn, varme og
en liten lun trekk fra sør.
27 stk. hadde funnet veien til
ammunisjonsbunkersen hvor guds-
tjenesten holdes. Selv om det var
varmt i været, var det en helt annen
temperatur inne i fjellet.
Det var derfor godt å kunne kle på
seg litt ekstra når man gikk inn. 
Styret for festningen hadde laget nytt
podium for presten og prekestolen,
og hadde  pyntet med hvit duk,
stearinlys og syrin på alteret for
anledningen. 
Prest Torgeir Liasjø og organist Stein

Moe tok oss gjennom en fin guds-
tjeneste med en velholdt preken,
musikk og salmesang.
Etter gudstjenesten gikk turen tilbake
til paviljongen på Utvorda. Der hadde
Solglimt bedehusforening gjort klart til
matsalg. En del flere møtte opp ved
paviljongen og koste seg med kaffe,
saft, kake, vaffel og pølse. 
Flatanger musikkforening bidro med
et knippe flotte marsjer og gav en flott
sommerstemning.
Undertegnede vil på vegne av arran-
gørene takke alle som møtte opp og
alle som bidro til at det ble et flott
arrangement.
Ønsker alle hjertelig velkommen
tilbake neste år.
Se bilder fra Utvorda på baksiden
av bladet.

Marianne Søraa

Tangsprell
Gudstjenesten
under
Tangsprelldagan
er en fin tradisjon.
I år var sokne-
prest i 
Overhalla, 
Anders Hammer,
vikar. 
Stein Moe spilte
trekkspill.
Datoen var 1. juli.
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Halmøya
Olsokgudstjenesten på Halmøya 29. juli var vindfull, men en del trosset  allikevel
vinden og tok turen over fjorden. Sokneprest Torgeir Liasjø forrettet og Marianne
Søraa spilte trompet.                                                            Foto: Marianne Søraa.

Statlandstorvatnet
12. august møtte 27 stykker opp i
gapahuken ved Statlandstorvatnet.
Gudstjenesten var ved soknepresten og
organisten. Vi fikk bra vær, og mange
kosa seg med medbrakt mat og drikke.

Ida

I «Fjøset på Hasvåg»
Søndag 2. september ønsket Birgit
Fossvik og Åge Hasvåg velkommen til
gudstjeneste i «Fjøset». Lokalet er flott
innredet i maritim stil og rommer en
stor forsamling.Torgeir og Stein ledet
oss gjennom gudstjenesten. Vi var 20
frammøtte både fra nord, midterst og
sør i kommunen. Etter gudstjenesten
fikk vi kjøpt gode belgiske vafler med
friske bær. Vi takker for oss!      Anne
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Vårkaffe på Kvitveistunet
Søndag den 22. april hadde
støttegruppa vårkaffe og årsmøte
på Kvitveistunet.
Som alltid godt oppmøte og god
stemning.
Vi tok ettermiddagskaffen på Tunet
denne dagen.
Årsmøte ga gjenvalg på samtlige.
Aud Høstland, leder.
Gunvor Høstland, brukernes repr.
Sivert Sivertsen, styremedlem
Liv Vareide Lindseth, kasserer
Agnes Strøm, revisor.

Aud

Sommertur til Fossekailn
Menighetens støttegruppe for Kvitveistunet hadde sin sommertur onsdag 
13. juni. Turen gikk til Statland og Fossekailn. Vi ble tatt veldig godt imot og fikk
servert nydelig mat. En flott avslutning før sommeren.                                Aud
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Presten har ordet

«Hvor tar du det fra?»
En sommer er over. Høstsemesteret er
begynt. Det har vært skolestart. Noen
vitebegjærlige gleder seg, andre synes
det er tungt å komme i gang. Selv
strevde jeg den første tida jeg gikk på
skolen: Tenk så mye enklere det hadde
vært om all kunnskap bare kom av seg
selv! Etter hvert skjønte jeg betyd-
ningen av de små skritt. Å lære nytt be-
står i å legge stein på stein, én for én.
Var det sånn også for Jesus? Folk
undret seg: «Hvor har han sin lærdom
fra, han som selv ikke har fått noen
opp læring?» Jesus svarte: «Min lære
er ikke min egen, den er fra ham som
har sendt meg.» (Joh 7,16)

Kjell Aukrust hadde en eldre bror som
han tydeligvis så veldig opp til. Mens
Kjell visstnok strevde med dysleksi, var
Odd rene bokormen. Men så ble han
da også forskningsdirektør i Statistisk
Sentralbyrå. «Bror min leste bøker
frivillig,» skrev Kjell. 
To kolleger forega å ha all kunnskap
innen sitt felt. Når så den ene ikke
kunne hjelpe, sa han bare: «Det er det
kollegaen min som vet.» 
Det ser ut til å ha vært særdeles tynne
vegger, hvis der i det hele tatt fantes
vegg, mellom Faderen og Sønnen hva
angår viten. Likevel må der ha vært en
forskjell under Jesu jordeliv. 

Enkelte ganger, eller kanskje hele
tiden, kan vi kjenne en trang til å kunne
svare på spørsmål som bare Gud
kjenner svaret på. 

Profetene i gammeltestamentlig tid
visste en del som andre ikke visste. For
dem ble det en plage hvis de holdt igjen
og ikke sa ifra. På den andre side kunne
det bli farlig for dem å si det de fikk
beskjed om å si. Profetisk tale i dag kan
komme på to måter – enten som bud-
skap som kommer ved en spesiell nå-
degaveutrustning, eller som en aktuell
preken over en bibeltekst. Fordi vi kan
fastholde at Bibelen er Guds ord også i
dag, gir bibelordet oss guddommelig
kunnskap. Da er det ikke predikanten
som vet mer enn andre, men det er på
samme plan som den gang folk undret
seg over Jesu lærdom. Enhver for-
kynner må svare: «Min lære er ikke min
egen, den er fra ham som har sendt
meg.» Dette betyr at det blir galt å stille
seg opp og snakke om det en selv liker
ut fra påvirkning fra den ene eller den
andre kanten. Mitt oppdrag, og det
eneste jeg har fullmakt til, er etter beste
evne å forklare det som teksten for
dagen betyr i en gitt situasjon. Og
teksten er alltid en bibeltekst. Dette vet
de fleste som kommer til gudstjeneste,
men av og til må det sies på ny. Det kan
hende at det likevel er nytt for noen. 

En preken bygges også stein for stein.
En forkynner trenger likevel inspirasjon.
Ordet har noe med spirit, ånd, å gjøre.
Det er når Den hellige ånd får forklare
ordet, at meningen blir klar. Ikke sjelden
skjer det omtrent som jeg som første-
klassing ønsket at annen kunnskap
skulle komme – helt av seg selv.

Torgeir

Menighetsb. Flatanger nr. 2-2012_Menighetsblad for Flatanger og Statland  24.09.12  09.05  Side 17



18

Dugnader på Vik kirkegård

Flatanger Montessoriskole hadde dugnad på Vik kirkegård 2. mai. Her ser vi hele
arbeidsgjengen. En flott jobb ble gjort med å gjøre i stand kirkegården før sommeren.

Fra venstre:
Sverre Lein, Kjell Aagård og Arnt Strand.

Fra venstre:
Svein Bjørsvik og Frank Dahle.

En fantastisk stor jobb ble gjort med oppretting av gravstøtter på Vik kirkegård
i mai. Tusen takk for innsatsen!Jobben tok tre hele dager.                          Aud
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Konfirmantjubileum Løvøy kirke
15. juli var det konfirmantjubileum i Løvøy kirke for de som ble konfirmert for
50, 60 og 70 år siden. Etter gudstjeneste og kirkekaffe, fortsatte jubilantene
feiringen med middag og kaffe på Zanzibar Inn.

Her ser vi årets
70-års jubilanter
Fra venstre:
Jørund Herlof Dahle,
prestevikar Øyvind Foss,
Ingebjørg Sofie Pettersen
Dahle, Steinar Feøy,
Dagrun Oline Erntsen
Persson og Einar
Andreas Bjørkås.

60-års jubilanter
Fra venstre: Hermod
Ingemar Hågensen,
prestevikar Øyvind Foss,
Oddny Lovise Lauvsnes
Johansen, Terese
Bernarda Olufsen
Bendiksen og Eva
Anny Stamnes Halmøy

50-års jubilanter
Fra venstre: Prestevikar
Øyvind Foss, Snorre
Kristiansen, Ruth Marion
Lauvsnes Ferstad, Anny
Synnøve Fallet, Vigdis
Løfsnæs og Unni Helgesen.
Alle foto: Aud.

En hjertelig takk til Aud Høstland, som også i år har planlagt og gjennomført
konfirmantjubileene! Hilsen fra Flatanger menighetsråd. 
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Jubileumskonfirmanter i Vik kirke
5. august var det markering i Vik kirke for de som ble konfirmert

for 50, 60 og 70 år siden. Etter gudstjeneste og kirkekaffe, fortsatte
jubilantene feiringen med middag og kaffe på Zanzibar Inn.

Her ser vi årets
70-års jubilanter
Fra venstre: Janne Otelie
Matisen Wågan, sokneprest
Torgeir Liasjø
og Elida Helene Hustad
Holmen.

60-års jubilanter
Fra venstre:
Sokneprest
Torgeir Liasjø,
Dagrun Irene
Morken Skorstad,
Tordis Oliva
Strand Hansen,
Arne Øystein
Sæther og Bård
Dagfinn Mork

50-års jubilanter
Fra venstre:
Sokneprest Torgeir Liasjø,
Annie Marie Knudsen Vollan,
Frank Sandø Dahle og
Arnhild Sofie Høstland.
Alle foto: Aud. 
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Årets konfirmanter i Flatanger

Konfirmasjonen i Vik kirke var lørdag 5. mai

Foran fra venstre: Odin M. Aagård  Mårvik, Henriette Johansen, 
Vegar Fornes Hustad. I midten sokneprest Torgeir Liasjø.

Bak fra venstre: Iver Aune Krogstad, Fabian Storø Strand

For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren,
fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere framtid og håp.
Når dere kaller på meg og kommer til meg med deres bønner, 
vil jeg høre på dere. Når dere søker meg, skal dere finne meg.

Fra Jeremia 29, 11-13.
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Årets konfirmanter på Statland

Konfirmasjonssøndagen i Statland var 13. mai.

Foran fra venstre: Vilde Frisendal, Eline Asklund og Guri Angen Heggdal.

Bak fra venstre: Martin Kristian Oksdøl, Jonas Finanger, Ida Malene Fossdal, 
sokneprest Torgeir Liasjø, Ida Christine Myren, Patrick Porsanger Ledang,

og Olav Andreas Monsen.

Menighetsrådene i Flatanger og Statland ønsker konfirmantene lykke til 
med alle valg og utfordringer i tida framover. 
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Hele ti unge valgte å konfirmere seg i kirka på Statland i år. Prest Torgeir
Liasjø takket familiene for at han hadde fått låne deres ungdommer i 
konfirmasjonsforberedelsene. 

Statland kirke var fylt til randen konfirmasjonssøndagen 13. mai, da ti konfir-
manter gikk opp kirkegulvet sammen med sokneprest Torgeir Liasjø. Det var
ikke sitteplasser til alle, til tross for at det var åpnet for å sitte på galleriet, så
var det også trengsel i gangen. 

- Det er flott å se så mange i kirka, smiler sokneprest Liasjø, med slik trengsel
kunne man ønske seg en utvidelse av kirkebygget, som har 140 sitteplasser.
Det var førti gjester som ble henvist til ståplass i gangen og på trappa i år.

Fritt kirkevalg
Konfirmantene i Flatanger sokn har praktisert fritt kirkevalg for konfirmantene
de siste årene. 
- Det kan være at konfirmantene selv ønsker å bli konfirmert i akkurat denne
kirka eller at datoen passer best for resten av familien, opplyser soknepresten.
I år var det en konfirmant som reiste ekstra langt for å få sitt ønske oppfylt.
Guri Angen Heggdal hadde tatt turen helt fra Sætervika til Statland for å 
konfirmere seg.

Kortutdeling
For å slippe trengselen med utlevering av kort etter seremonien, har menig-
hetsrådet ordnet posthyller med konfirmantens navn på. Her kunne alle levere
sine gratulasjonskort.

- Det letter trykket på konfirmantene, deres familier og gratulantene, opplyser
kirkevert Solveig Ekker. Hun la samtlige kort i merkede poser etter guds-
tjenesten, og leverte til rette familier. 

- I år var det to konfirmanter med samme fornavn, smiler Ekker og det var
noen som ikke hadde skrevet på etternavnet, slik at begge Ida’ene måtte åpne
disse kortene sammen for å se om de kjente avsenderne. Vi håper kortene
havnet i riktige hender og oppfordrer alle om å skrive fullt navn neste år.

Heidi Beate Stene Duklæt.

Konfirmasjonsgudstjeneste på Statland
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Årsfest i Statland kirke
4. mars var det årsfest. Det ble
servert gryterett, loff, salat, kaffe og
kaker. Vi ble 25 personer som
hygget oss med sang og musikk fra
Lisbeth og Karen Finanger og
Marianne Søraa spilte for oss.
Ida ledet festen og la frem års-
meldingen. Det forrige menighets-
rådet fikk blomster. Det ble tent lys
og lagt på blomst på graven til Anne
Lise Mork. Steinar Lyngstad, Magne
og Astrid Fossum kom på festen. 
Steinar og Torgeir hadde en
opptreden sammen. Det kom frem litt opplysninger om forskjellige ting som
skjer i kommunen. Torgeir hadde noen "kveldstanker", fine og gode ord fra
ham. En liten musikk konkurranse og så et par fellessanger til slutt. Det ble
en koselig kveld i kirken. Idar Andrè Gladsø

Det forrige menighetsrådet og gjestene på
årsfesten fikk blomster som takk.

Hyggetreffet på Statland og
Mandagskaffen på tur til Småværet

Den tradisjonelle turen med sommerav-
slutning for Hyggetreffet på Statland
ble gjennomført den 20. juni. Mandags -
kaffen var også invitert med denne
gangen. Turen gikk til Småværet i
Flatanger, med middag på Brygga Pub
hos L. Mårvik Skjærgårdshandel. Her
ble det sunget, og vi fikk dele et ord for
dagen. Det ble servert kveite, og maten
smakte godt etter en lengre busstur fra
Statland. Etterpå ble det shopping på
Skjærgårdshandelen, og en tur ut i sola
på brygga. Vi blir alltid imponert over
den flotte naturen i Flatanger på turene
våre dit, og ikke minst Småværet er en
perle. Med bedre vei, ble bussturen
også mer behagelig. Det er flere år

siden Hyggetreffet var på tur til Små-
været sist, men det var enighet om at vi
måtte gjøre om igjen turen hit en annen
gang. Vi var 14 deltakere på turen, som
alle var enige om at dette hadde vært
en fin tur, og en god måte å starte
sommeren på.            Magne Fossum

Foto: Ida
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Derfor støtter vi Samemisjonen
I forrige nummer av menighets -
bladet omtalte vi en av Flatanger
menighets to misjonsavtaler. I dette
nummer vil vi si litt om Statland
menighets misjonsprosjekt.

Norges Samemisjon presenterer seg
som et arbeidsfellesskap av for-
eninger og enkeltpersoner som vil
bringe evangeliet ut i det samiske
bosettingsområdet, Sápmi, i Norge og
Russland. Foruten omreisende predi-
kanter består de tilsatte av mennesker
som står i et omfattende omsorgs-
arbeid. Misjonens inntekter er gaver
og avkastning av fond. Når gave-
inntektene ikke blir som forventet, blir
siste utvei å ta av fondsmidlene. I
neste omgang vil dette igjen gi mindre
avkastning. Derfor er det viktig å holde
gaveinntektene på et jevnt og forut-
sigbart nivå.
Siden 2005  har Statland menighet
vært med på å støtte det vi gjerne
omtaler som «Kola-prosjektet» vårt.
Ettersom jeg har kommet inn i dette
på et langt senere tidspunkt, har jeg
måttet lete litt i gamle utskrifter. I
starten ser det ut til å ha vært et av-
grenset foretak for de nærmeste
årene, og konsentrert om støtte til
ukentlige barnemøter og ungdoms-
møter i byene Lovozero, Revda og
Murmansk. Motto er «Vekk fra gata –
venn med Jesus.» Det er vårt ønske å
videreføre støtten.
Samemisjonen har de siste åra opp-
levd et trasig svik i egne rekker på
Kola. En tilsatt klarte å underslå flere

millioner kroner for så å forsvinne.
Russisk politi har ikke klart å spore
opp vedkommende, og man mistenker
russisk mafia for å stå bak. Misjonen
har foretatt en grundig gjennomgang
av egne rutiner med hensyn til forvalt-
ning og kontroll av tildelte penger, for
å sikre seg mot at noe liknende skal
skje igjen. 
At penger er blitt borte, er tragisk for de
som pengene var tiltenkt. Det viktigste i
situasjonen er at de ikke blir glemt nå.
Selv om det ikke var «våre» penger til
barne- og ungdomsarbeidet som for-
svant, blir også dette arbeidet berørt. 

Hele Kola-samfunnet lever under tøffe
vilkår med høy arbeidsledighet, fattig-
dom og alkoholproblemer i mange
familier. Dette setter dype spor hos de
som vokser opp. Derfor omfatter Kola-
hjelpen behovsprøvd matutdeling til
barn, fadderskap for vanskeligstilte
familier, studentstipend, og støtte til
medisin etc. for enkeltpersoner. Det er
også etablert to vernede bedrifter som
kan sysselsette kvinner og menn
som ellers var uten arbeid. Norges
Samemisjon ser det også verdt å
delfinansiere et arbeid for å bevare
folks kulturelle identitet gjennom språk-
kurs og ved å utgi samisk litteratur.
Misjonen har også støttet utdanning til
en teologistudent som nå ser ut til å
gå inn i prestetjeneste i området.
Statland menighet har ikke bundet seg
til et bestemt kronebeløp i støtte, men
gir to kirkeofringer hvert år til Kola-
prosjektet.                                 Torgeir
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Molomarked på Statland
Statland menighetsråd stilte opp
på Molomarkedet med tombola. 
Vi fikk solgt ut alle 2000 lodda på
tre timer, og det var bra med folk.
Idar Andre Gladsø solgte lodd.
Her ser vi ham sammen med
ungdommer fra Statland.

Ida

Besøk av Annbjørg E. Hesselberg i Flatanger

Tredje helga i mars blir husket av flere.
Noen vil huske den fordi de overnattet i
Løvøy-kirka. Andre vil huske den fordi
de fikk ei påskebok under gudstjenes-
ten på søndag. Enda flere vil sikkert
huske at vi da hadde besøk av misjons-
sekretær i Isrelsmisjonen, Annbjørg
Eiksund Hesselberg. Hun presenterte
seg sjøl og organisasjonen hun arbei-
der i, og hun holdt også prekenen den
dagen. Kanskje er det til og med noen
som husker hva hun sa. Som den gode
pedagogen hun er, talte hun både med
ord og bilder. Hun fortalte om isrels-
folket som opplevde å få giftslanger i
leiren. Noen ble bitt og døde, men
Moses fikk beskjed om å lage en kop-
perslange og sette den opp på en
stake. De som var bitt, men som så på
kopperslangen, ble friske, og reddet
livet. Mange hundre år senere ble
Jesus spikret på et kors. I all ettertid har
det blitt til liv og redning for mennesker.
Når jeg minner om dette nå, så er det
trolig noen som også husker både den

lange ormen hun viste fram, og krusifik-
set hun tok fram etterpå.
Senere samme dag var det misjons-
møte på Nordgaardstua. Her fortalte
hun mer om hvordan det er å være kris-
ten i Israel. Vi fikk også en forklaring på
hvordan andre verdenskrig ytterligere
kunne forsterke jødenes avvisning av
kristendommen og korset ettersom ha-
kekorset tross alt også er et kors. Alt i
alt var tredje helga i mars ei begiven-
hetsrik helg, og Annbjørg Hesselberg
brakte et tankevekkende og viktig inn-
syn i forhold vi absolutt bør vite noe om. 

Torgeir
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Løvøy kirkeforening
Det har vært et ønske å få offerposer til
Løvøy kirke. Ved store gudstjenester kan
kirkevertene ta opp offeret ved utgangen.
Noen ganger kan  offeret tas opp i benkene
med offerposene også.
Utfordringen gikk til Løvøy kirkeforening. 
Randi Strøm Stensby tok oppdraget og har
sydd og dekorert to flotte offerposer.
Offerposene var ferdige høsten 2011. 
Tusen takk for en flott gave til Løvøy kirke!

Anne

Hyggekveld på Nordgaardstua
12. april inviterte Løvøy kirkeforening
til hyggekveld. På programmet sto
bl.a. sang, åresalg, andakt og utlod-
ning. Vi fikk høre trekkspillmusikk og
sang fra Namdalseid. Servering ble
det, med både kaker og kveldsmat. 

Ivrige loddkjøpere, her representert
ved Dagrun Wisløff og Gunvor Høstland.

Trekkspillere fra Namdalseid. Mange flotte gevinster var levert inn.
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Mange har fått med seg at Grunnloven ble endret
21. mai. Men ikke alle vet at kirken har vært og er en
viktig pådriver i prosessen.  Og nå er stat og kirke

på rett vei – hver sin vei.

Likandes likebehandling
Med ny tekst i Grunnlovens §§ 2 og
16 er ikke lenger den evangelisk-
lutherske religion statens offentlige
religion, og tros- og livssynssamfunn
skal behandles likt. Loven slår fast at
Den norske kirke ikke lenger er en
statskirke, men en folkekirke. Og
verdigrunnlaget skal være vår kristne
og humanistiske arv.
Noen tror at å miste privilegier som
statskirke er uønsket, men Den nor-
ske kirkes ledelse har jobbet i mange
år for løsere bånd mellom stat og
kirke. I juni sendte Kirkerådet ut
Kirkeordning etter 2013, et reflek-
sjonsdokument fra Kirkerådet til alle
menighetsråd. Dette dokumentet gir
innføring i problemstillinger rundt
fremtidens kirke, og bør behandles av
menighetsråd og menighetsmøte. Det
er ønskelig at alle rådsinstanser etter
gjennomgang gir tilbakemelding til
Kirkerådet på viktige spørsmåls -
stillinger bakerst i heftet. Spørsmålene
besvares elektronisk: 
http://response.questback.com-
/kirken/kirkeordning/.

Lurer du på noe?
Svein Arne Lindø er Kirkerådets
valgte leder. Han svarer under på
spørsmål om hva grunnlovsendringen
innebærer for kirken og staten. Dette
er spørsmål og svar som med fordel

Hvorfor er kirkens ledelse tilhengere
av endringen?
Samfunnet består av ulike mennes-
ker, som i stadig større grad har ulike
religiøse ståsted. Det er ikke naturlig
at staten skal favorisere en tro. En
stat kan dessuten ikke være troende,
men det kan og skal en kirke, og det
er kirken som skal stå folket nær i
troen. Kirken får med endringen ut-
nevne egne proster og biskoper, og
det er på høy tid at et trossamfunn får
velge sine egne, religiøse ledere. Så
Den norske kirke ønsker endringene
velkommen, og er glad for at alle
partiene på Stortinget har kunnet
stille seg bak.

Hva skjer med helligdagene?
Det vil ikke bli noen endring i hellig-
dagene vi feirer i dag. De er både
religiøst og kulturelt godt forankret i
det norske samfunnet.

kan benyttes av menighetsblader for
å informere bredt ut til kirkens
medlemmer.

Svein Arne Lindø
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Hva skjer med finansieringen av Den
norske kirke?
Både politikere og kirkeledelse er
interessert i å fortsette dagens ord-
ning, der Den norske kirke er finansi-
ert over statsbudsjettet og den
enkelte kommune. Det er altså ikke
aktuelt å innføre kirkeskatt slik de har
i Sverige. Jeg tror likevel at vi må
være klar over at vi i framtidens kirke
nok må ta et større privat ansvar for å
dekke utgifter til den lokale menig-
hets arbeid. I dag er dette noe mange
allerede gjør når det gjelder misjon
og enkelte ansettelser, men jeg tror
altså at dette blir viktig også på andre
felt. Selv om stat og kommune fortsatt
skal finansiere mesteparten av drif-
ten, må vi nok ta mer økonomisk an-
svar for egen menighet, slik man i
større grad gjør i andre tros- og livs-
synssamfunn.

Må man melde seg inn i kirken på nytt?
Nei, er man døpt og ikke har meldt
seg ut, står man som medlem i Den
norske kirke.

Er egentlig forandringen så stor?
Dette er ikke noe definitivt skille
mellom stat og kirke. Prester, proster,
biskoper, ansatte sentralt og på bi-
spedømmekontorene vil fortsatt være
lønnet av staten, og Den norske kirke
skal forbli landets folkekirke. Men kir-
kens egne organer skal altså få ut-
nevne proster og biskoper. 

Endringene tydeliggjør Den norske
kirke som trossamfunn og dette er
prinsipielt viktig. Lovteksten tydelig-
gjør at også Den norske kirke må be-

handles av staten ut fra prinsippet om
tros- og livssynsfrihet, i likhet med
øvrige tros- og livssynssamfunn. Så
lovendringen er utvilsomt av størst
betydning for staten, og ikke for
kirken, som i all hovedsak er den
samme.

Vil menighetene oppleve at kirken er
annerledes?
Vi tror at menighetene vil bli mer en-
gasjert i en kirke som i større grad
styrer seg selv. Jo mer aktiv man er i
kirken, jo mer kan man være med og
prege den. Den nye folkekirken vil
komme nærere folket, men fjernere
fra staten, men dette engasjementet
kan nok merkes vel så godt gjennom
involvering i ny gudstjenesteordning.

Noen er redde for at de nye lov-
tekstene betyr en avkristning av
Norge?
Endringene i Grunnloven påvirker
relasjonen mellom kirke og stat, men
disse endringene har ikke noe med
en eventuell «avkristning» av Norge å
gjøre. Den nye § 16 viser en stat som
vil behandle den tidligere statskirken
som det trossamfunnet den alltid har
vært. Slik jeg ser det, er Norges
kristne forankring minst like sterk
med den nye formuleringen av § 2 i
Grunnloven, som med den tidligere
formuleringen. Det er andre forhold
som avgjør kristendommens fremtid i
Norge. Jeg tror for eksempel søn-
dags skole og gode konfirmantlærere
betyr mer for kristendommens posi-
sjon og innflytelse i det norske
samfunnet enn lovformuleringer og
regler.                    Fra kirkeaktuelt.no
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Diakonens side
Året for oppgjør
På denne tida i fjor, skreiv jeg om en
hel nasjon i sorg, etter terroraksjonen
i Oslo og på Utøya 22. juli. 
En hel nasjon har vært i sorg, og er
og i sorg.

Verdier som at kjærlighet, samhold og
omsorgen for hverandre er det som
skal bekjempe terror, har vært viktig
dette året. Dette er en annen måte å
møte terroren på enn hat og hevn, og
er det som har skilt oss fra mange
andre land. Også her har Norge vært
et annerledesland, og vekt oppsikt
internasjonalt. Med en verdig
gjennomført rettssak, og en retts -
kraftig dom, er det satt punktum for
straffesaken. Men før denne saken ble
avsluttet i Oslo Tingrett, kom det en
knusende dom over myndighetene
som sviktet, og ikke klarte å beskytte
sine borgere. Igjen står nasjonen
ovenfor vanskelige spørsmål. 

Vi skal ta inn over oss en dom etter
terroren og massakrene 22. juli, der
en mann ble kjent skyldig og tilregne-
lig for sine handlinger. Samtidig er det
nå, i kjølvannet av 22. juli-kommisjonen
startet en form for heksejakt på de
som sviktet, og som hadde
ansvaret for det som sviktet 22. juli.

Nå blir vår nasjon igjen satt på prøve.
Klarer myndigheten å gjenreise tillit fra
folket, og klarer folket å bevare tilliten
til myndighetene?

Det er to ting som nå blir viktige:
1. Det er bare én mann som har 

skylda for det som skjedde 22. juli.
2. Alle som var med fra nødetatene 

denne dagen, og reddet liv og be-
grenset skader, samt alle frivillige, 
gjorde en formidabel innsats og 
gjorde det de mente var riktig.

Nå veit vi at ting kunne vært gjort an-
nerledes, og liv vært spart, men dette
skyltes ikke uvillighet. Dette var
nasjonens vanskeligste og mest
kaotiske dag etter krigen.
Mens det i fjor ble sagt mer åpenhet,
og mer demokrati, lyder det nå mer
sikkerhet, mer kontroll, og det kan da
lett bety mindre åpenhet og mindre
demokrati.

Norge er ikke det samme etter 22.juli,
og vil ikke bli det samme etter framleg-
gelsen av 22. julirapporten. Som
mennesker og medmennesker må vi
besinne oss, så ikke heksejakten på
de som feilet skaper nye ofre og nye
tragedier.
Samtidig må vi være forberedt på
ondskap og onde handlinger også i
framtida.
Vår oppgave blir å bekjempe ondskap
og hindre at onde handlinger skjer.
Men vi klarer aldri å utrydde
ondskapen.
Også når vi skal finne ut hva som
sviktet 22. juli, og prøve å lære av
dette og forbedre oss, er det viktig å
minne hverandre på at det samme
som i fjor gjelder og i år:
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Ut fra en diakonal tankegang, at vi alle
er omsluttet av Guds kjærlighet, skal
vi øse av den kjærligheten i felles-
skapet med andre mennesker, 
spesielt de som er i nød. 
Samtidig står vi ovenfor det uforståe-
lige, det uforklarlige; Hvordan kunne
dette skje, og hvordan kan Gud som
en kjærlig Gud, la noe sånt skje?
Vil noe slikt kunne skje igjen?
Og klarer myndigheten å trygge oss
og lage bedre ordninger for å møte
slike situasjoner igjen? Og går vi mot

En flott vårkveld i mai, onsdag den 23, var det Medarbeidertreff på Utvorda. Alle
som hadde gjort en innsats for Flatanger menighet det siste året, var invitert til
grillkveld ved Paviljongen. På programmet sto først takketale ved Aud Høstland.
Hun takket trofaste medarbeidere i forbindelse med besøkstjenesten, dugnader,
medhjelpere som solister, musikere, revisorer, tekstlesere, kirkeforeningene, for-
middagstreffet, menighetsrådet m.fl. Videre program var servering av grillmat,
quiz, musikk, opplesning ord for dagen. Kaffe og kaker ble det også. 
Menighetsrådet ønsket på denne måten å vise at de setter pris på hva hver enkelt
har gjort og gjør i Flatanger menighet.                                                             Anne

et samfunn med mer overvåking,
kontroll og misstenksomhet?
Å finne gode svar er ikke lett.
Men det å holde sammen, det å ta
vare på kjærligheten og omsorgen,
det å ta vare på de gode verdier som
samhold, demokrati og frihet, er det
viktigste vi kan gjøre også i denne
situasjonen. 
Å kjempe for det gode og mot det
onde er å velge side; Guds side i 
kampen mot det onde. Gud sier: Jeg
vil gi dere fremtid og håp.         Magne

Medarbeidertreff
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Gudstjenester
Oktober
07.10: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

Dåp.

14.10: Statland Høsttakkefest kl.19.00
Kveldsmat.

21.10: Løvøy Høsttakkefest kl. 11.00
Dåp.

November
04.11: Statland Minnegudstjeneste kl. 11.00

Dåp.

04.11: Vik Minnegudstjeneste kl. 19.00

18.11: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00
Dåp. Nattverd.

Desember
02.12: Vik Lysmesse kl. 19.00

Konfirmantene deltar. 

09.12: Statland Vi synger jula inn kl. 18.00
Flere aktører deltar.

16.12: Vik Vi synger jula inn kl. 18.00
Flere aktører deltar.

24.12: Nordgaardstua Juleandakt kl. 12.00

24.12 Statland Julegudstjeneste kl. 14.00
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24.12 Løvøy Julegudstjeneste kl. 16.00

25.12 Vik Høytidsgudstjeneste kl. 12.00

26.12 Løvøy Høytidsgudstjeneste kl.11.00

Januar 2013
01.01. Statland Høytidsgudstjeneste kl.16.00

06.01 Vik Gudstjeneste kl.11.00
Nattverd.

13.01 Statland Gudstjeneste kl.11.00
Kirkebok til 4- åringene.

20.01 Løvøy Gudstjeneste kl.11.00
Kirkebok til 4- åringene.

Velkommen til gudstjenestene!

De fleste gudstjenestene er ved sokneprest Torgeir Liasjø
og organist Stein Moe.

Følg med i Namdalsavisa, flatanger.kommune.no, «Hør Her»,
og www.kirken.namdal.no for eventuelle endringer.
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Spesialverksted for TV og Radio
Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6 • 7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no
Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

L. Mårvik
SKJÆRGÅRDSHANDEL
SMÅVÆRET 
Tlf. 742 89 930

Velkommen til vår koselige restaurant
på Nord- Statland

Kom og smak vår meny.
Hjemmelagede desserter og kaker. 

Åpningstider:
Fredag 15.00 – 21.00
Lørdag 15.00 – 21.00
Søndag 13.00- 19.00 
Åpner på bestilling.

Tlf. 74 27 98 92 / 91 72 37 30
www.fossekailn.no

- du kjenner oss
Besøk oss på: www.spar.no

FLATANGER - Tlf. 742 88 120

Forhandler
av:
GARMIN
GPS
Navig.utstyr

8 - 20 mand. - fred.

8 - 18 lørdag

14 - 17 søndag

lillianengbakken@hotmail.com
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H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587
Alt i byggevarer

Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Namsos
Begravelsesbyrå AS
Abel Meyers gt. 21    –    Pb 50, 7801 Namsos

Døgnvakt: 74 27 23 61
Fax:  74 27 53 13 

www.nambeg.no  •  post@nambeg.no 

John Hegge  905 17 898  •  Berte Hegge  918 85 435 

Begravelser •  Kremasjoner •  Båretransport 
Gravminner •  Skrifttilføying 
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Nordmoe Hus
Snekkerservice a/s

Alt innen tømrer, snekkerarbeid, nybygg, restaurering
og takstering av boliger.

Telefon 950 59 222 • 7770 FLATANGER

Flatanger Regnskapskontor AS
Postboks 9 - 7771 Flatanger - Telefon 74 22 19 00

E-post: post@flatregn.no

Bokføring - Fakturering - Lønn - Konsulent - Budsjett
Betalingsformidling

Støtt opp om
våre

annonsører!

Agnes
Minikjøkken og Catering

FILIPPINSK MAT

Vi tar imot bestilling på vårrull m.m. og catering til selskap og
andre lag. Det blir julebord i desember. Se plakater og i «Hør Her» for nærmere
info. For bestilling ring 74 28 99 66 / 40 46 00 70.                                                                           

Agnes
Minikjøkken
og Catering

Litt av hvert forts. fra side 37

Gaver til menighetsbladet og annonser
Etter hver utgivelse er det stadig gaver som kommer inn på konto! Tusen
takk til dere som gir! Bladet er basert på gaver og annonseinntekter.
Ta kontakt med kirkekontoret hvis dere ønsker annonse. Gaver til bladet
kan gis på kontonr. 4409 32 61221. Denne utgaven av menighetsbladet
har 40 sider mot 32 til vanlig, fordi det var så mye stoff vi ville ha med!
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Litt av hvert

Formiddagstreffet  på Nordgaardstua høsten 2012
Vi er i gang med treffene på torsdager. De neste datoene i høst er
25. oktober og 29. november. Vi starter kl. 11.00. Det er sang, andakt,
loddsalg og bevertning. Velkommen!

Utleie av kirkene
På www.kirken.namdal.no til høyre på hovedsiden finner du info om utleie
av kirkene. Der kan du klikke deg videre til utleiepriser for de enkelte
kirkene, regler og søkandsskjema.

Hjertelig takk
til alle som gav oss gevinster til basaren den 12. april. Likeså takk til alle
som kjøpte lodd.                                   Hilsen styret i Løvøy kirkeforening.

Hjertelig takk for minnegaven
på kr 19.200 i anledning Gunnhill Østviks bortgang.

Hilsen Løvøy kirkeforening ved styret.

Tusen takk til dere som har stelt og vannet på Vik og Løvøy kirkegårder!
På Vik er det en fast gjeng som planter og vanner hvert år! Hjertelig takk
for at dere steller så fint! Løvøy har et minnefond som planter og vanner.
En flott innsats år etter år! I tillegg har  et «vannekorps» vannet hver
sin uke. Vi sier tusen takk til de fem parene som hadde ansvaret denne
sommeren! 

Hvis du vet om
noen som ønsker å få tilsendt menighetsbladet og som ikke bor i Flatanger 
eller på Staland, så bare gi beskjed til kirkekontoret!

Hyggetreffet på Statland høsten  2012
Onsdagene 17. oktober, 21. november og 19. desember  kl. 14.00 møtes
vi på Alderspensjonatet til bevertning, konkurranse, andakt og utlodning.
Velkommen!
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Salmekveld i Vik kirke

Sommertur med «Formiddagstreffet»

«Hvorfor synger vi ikke
lenger de gamle kjente
salmene? Det er bare
nye salmer når det er
gudstjeneste.» Som
prest kjenner jeg meg
ikke helt igjen i klagen,
men det er en masse
salmer som sjelden blir
brukt. Derfor dro vi
7. mars i gang en salme-
kveld med «kjente
salmer som vi sjelden
synger». 

En fin flokk hadde funnet veien til kirka denne kvelden, og god og velklingende
sang til fyldig orgelakkompagnement ble det. «Dette må gjentas!» 
Nye salmekvelder kan komme. Følg med!                                               Torgeir

Her er prest og organist sammen med forsangerne
på salmekvelden, Kari Leknes og Reidun Moe.

Tirsdag 5. juni. En av de sjeldne dagene
med solgløtt og oppholdsvær og god
temperatur denne sommeren. Skjønt helt
fri for regn var den ikke. Men en fin dag å
dra på tur. Buss og privatbiler. Reisemål
denne gangen var Hårnesmoen – etter
først en sveip innom Hårstad og litt
handel i Småværet. Fra Hasvåg hadde vi
med oss Øyvind Mårvik som guide. Han
er lokalhistoriker og tidligere ordfører i
kommunen. På Hårnesmoen hadde
Agnes Hårstad laget middag med en tall-
rik meny av norsk og asiatisk mat. Etter
middagen ga Mårvik oss en interessant
innføring i lokale hendelser og omtale av
personer fra nær fortid. Vi retter en varm
takk til arrangører, bidrags ytere og alle
andre som hjalp til. Torgeir

Vi koste oss med mye god mat fra
Agnes minikjøkken

Menighetsb. Flatanger nr. 2-2012_Menighetsblad for Flatanger og Statland  24.09.12  09.05  Side 38



39

Ny golvløper i Vik kirke
Vi har tidligere i bladet skrevet om ei
storslått gave som Flatanger menig-
hetsråd har fått til Vik kirke. Gaven på
kr 50.000 ble gitt av Pauline Vikan for
snart et år siden. Menighetsrådet ville
at gaven skulle brukes til noe synlig i
Vik kirke. På nyåret ble det lagt ny golv-
løper i midtgangen og teppe rundt 
alteret. Innvielsen av golvløperen ble
markert med giveren Pauline til stede
og medlemmer fra menighetsrådet og
Vik kirkeforening. Husby Fagsenter,
Namsos har kantet og levert teppet,
mens Hans Øystein Staven har lagt
teppe og limt og listet. Det ble et flott
løft for Vik kirke! 
Takk til alle som hjalp til!

I tillegg til 
teppet ble det
også penger
til å kjøpe 6
nye nattverds-
kalker med
koffert. En har
tenkt å kjøpe
flere etter hvert.

Foto: Aud

Pauline og i bakgrunnen det nye teppet.
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Returadresse: Flatanger sokn, Pb. 24, 7771 Flatanger

Gudstjeneste på
Utvorda kystfort 17. juni

Torgeir prest og
organist Stein
i aksjon.

Trond Strøm 
ringer til guds-
tjeneste.
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